平成 29 年８月９日

各  位

会 社 名 株式会社ＣＩＪ

代表者名 代表取締役社長 大西 重之

（コード番号：4826 東証第一部）

問合せ先
取締役 上席執行役員
経営企画部長  高見沢 正己

（電話：045－324－0111）

取締役の異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は平成 29 年８月９日開催の取締役会におきまして、取締役の異動を内定し、人事異動を決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、取締役の選任につきましては平成 29 年９月 21 日開催予定の当社第 42 回定時株主総会への付議事項

であり、同総会での承認可決をもって正式決定となります。

記

１．役員の異動（平成 29 年９月 21 日付予定）

 （１）新任予定取締役

新役職名 氏  名 現役職名

取締役・上席執行役員

事業推進本部長 兼 情報システム部長
茨木 暢靖

上席執行役員

事業推進本部長 兼 情報システム部長

２．人事異動

 （１）平成 29 年９月１日付予定

新役職名 氏  名 現役職名

執行役員

市場開拓推進本部長 兼

オファリングソリューション部長

原 浩徳

執行役員

市場開拓推進本部副本部長 兼

オファリングソリューション部長

市場開拓推進本部副本部長 兼

市場開拓部長 兼

ソリューションデザイン部長

東島 俊行
市場開拓推進本部

ソリューションデザイン部長

 （２）平成 29 年９月 21 日付予定

新役職名 氏  名 現役職名

取締役

社長補佐
須田 準

取締役・常務執行役員

ワイドビジネス事業本部長

執行役員

ワイドビジネス事業本部長 兼

ワイドビジネス事業部長

久保 重成

執行役員

ワイドビジネス事業本部副事業本部長

兼 ワイドビジネス事業部長

以  上